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Antikorozinis emalis lauko ir vidaus darbams  (Emalia antykorozyjna) 
 

 
Paskirtis: skirtas metalinių paviršių dažymui nenaudojant antikorozinio grunto. Labai 
tinka rūdimis padengtų paviršių renovacijai. Užtikrina aukštą antikorozinę metalo 
apsaugą (C2H klasė pagal LST EN ISO 12944-5). Labai tinka senų rūdimis padengtų 
paviršių renovacijai. Ypač rekomenduojamas tvorų, vartų, lauko baldų, baliustradų 
dažymui.   
 
Savybės:   

- iki 9 metų apsaugos (sausos plėvelės storis turi būti ne mažiau kaip 135µ), 
- tiesiai ant rūdžių, 
- begruntis, 
- atsparus UV spinduliams, lietui ir sniegui, 
- labai gerai sukimba su dažomu paviršiumi, 
 

Spalva, blizgesys:  20 standartinių spalvų (11 blizgančių, 5 pusiu matinių, 2 matinės, 1 
„plaktukinė“, 1 metalik).   
 
Techniniai parametrai: 
PARAMETRAS                                                NORMA                      REIKŠMĖ 
Klampumas pagal Brokfildą 20±2°C,  
(mPas)                    ISO 2555                    500÷5000 
Tankis 20±0,5°C, (g/cm3)                                   EN ISO 2811-1          0,91 ÷ 1,21 
Džiūvimo laikas 23±2°C, (h)                              PN-C-81519              24 (nekimba     
                                                                                                               dulkės – po 3h)  
Sekantis sluoksnis, (h)                                     po 24 h 
 
Produkto subkategorija – 1.1.9/TDM (1.1.i pagal 2004/42/EB). Lakiųjų organinių 
junginių (LOJ) ribinė vertė 500g/l (nuo 2010m). Didžiausias LOJ kiekis paruoštame 
naudoti produkte – 500 g/l. 
 
Galiojimo terminas: 36 mėnesiai nuo pagaminimo dienos. 
 
Dažymo  būdas: teptuku, voleliu, purkštuvu. 
 
Skiediklis: EKO-1. 
 
Išeiga: iki 9 m2/l vienam sluoksniui.  
 
Rekomenduojamas sluoksnių kiekis: 2-3. 
 
Paviršiaus  paruošimas: paviršiai turi būti švarūs, sausi, nuriebalinti, silpnai su 
paviršiumi sukibusias rūdis ir senus besilupančius dažus pašalinti vieliniu šepečiu, 
šlifavimo popieriumi arba mechaniniais įrankiais. Lygius, didelius paviršius pašiaušti 
šlifavimo popieriumi.  Renovuojamas senas dangas nušlifuokite švitriniu popieriumi 
ir pašalinkite dulkes. Pašalinkite blogai su pagrindu sukibusias ir suskilinėjusias 
dangas. 
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Dažymas: dažus prieš dažymą gerai išmaišyti. Esant reikalui galima skiesti įpilant iki 
3% skiediklio EKO-1. Norint išgauti ilgalaikę antikorozinę apsaugą, rekomenduojame 
dengti 2-3 sluoksnius. Sekantį sluoksnį galima dažyti mažiausiai po 24 valandų.. 
Rekomenduojamas bendras sausos dažų plėvelės storis yra nuo 120 iki 200 mikronų. 
 
Papildoma informacija: Jei dažai yra pusiau matiniai, galutinė plėvelės išvaizda 
atsiranda maždaug po 2 savaičių nuo nudažymo. Dažyti kai pagrindo ir aplinkos 
temperatūra yra nuo +15°C iki +23°C, sąlyginis oro drėgnumas neviršija 70%. Žema 
temperatūra ir didelė oro drėgmė pailgina dangos džiūvimo laiką. Dažymo ir 
džiūvimo metu patalpą vėdinti kol neliks specifinio kvapo. Baigus darbus įrankius 
valyti alkidinių dažų skiedikliu. Visiškas dangos sukietėjimas įvyksta praėjus 7 
dienoms po paskutinio sluoksnio padengimo. Gamintojas neatsako už dangų kokybę, 
jei nesilaikoma šiame techniniame aprašyme esančių rekomendacijų. 
 
Prekybinė pakuotė: 0,65L. 
 
Aukščiau išdėstyta informacija paremta mūsų geriausiomis žiniomis ir aktuali nuo išleidimo dienos. 
Gamintojas pasilieka teisę keisti informaciją be atskiro įspėjimo.  
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